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Początek roku wiąże się z koniecznością zaplanowania i regulowania zobowiązań
finansowych. Przypominamy terminy wpłat podatków i opłat obowiązujących na
terenie Miasta Mława.

STYCZEŃ

Opłata za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym płatna jest do 15
stycznia za dany rok.
Podatek od nieruchomości od osób prawnych płatny jest w 12 ratach. Pierwszą
należy uiścić do 31 stycznia, następne -  do 15 dnia każdego miesiąca.
Podatek leśny od osób prawnych płatny jest w 12 ratach do 15 dnia każdego
miesiąca.
Opłatę za odpady komunalne wpłacamy co miesiąc, do 10 dnia następnego
miesiąca.
Dzierżawa terenu płatna jest do końca każdego miesiąca lub zgodnie z
terminem określonym w umowie.

LUTY

Podatek od środków transportowych od osób fizycznych i prawnych płatny jest
w 2 ratach. Pierwszą ratę należy zapłacić do 15 lutego, drugą -  do 15 września.

MARZEC

Podatek od nieruchomości, rolny, leśny, łączne zobowiązanie pieniężne od osób
fizycznych płatne jest w 4 ratach, do: 15 marca, 15 maja, 15 września, 15
listopada.
Zgodnie z przepisami, które obowiązują od początku 2016 roku, jeśli roczna
kwota wymienionych podatków od osób fizycznych jest mniejsza niż 100 zł,
podatek jest płatny jednorazowo, do 15 marca. Jeżeli kwota podatku jest
mniejsza niż 6 zł, to podatku nie nalicza się.
Podatek rolny od osób prawnych płatny w 4 ratach, do: 15 marca, 15 maja, 15
września, 15 listopada.
Opłata od posiadania psa jest stała, wynosi 30 zł. Należy ją zapłacić do końca
marca.
Do 31 marca - opłata za wieczyste użytkowanie gruntów.



MAJ

Do 15 maja - II rata podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz
łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych, a także podatku
rolnego od osób prawnych.

 WRZESIEŃ

Do 15 września należy wpłacić drugą ratę podatku od środków transportowych
od osób fizycznych i prawnych.
15 września upływa termin wpłaty III raty podatków: od nieruchomości, rolnego,
leśnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych, a także
podatku rolnego od osób prawnych.

LISTOPAD

Do 15 listopada - IV rata podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz
łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych a także podatku rolnego
od osób prawnych.
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